

## ЗАКОН КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

## О внесении изменений в статьи 6 и 7 Закона Карачаево-Черкесской Республики «Об отдельных вопросах градостроительной деятельности в Карачаево-Черкесской Республике»

Принят Народным Собранием (Парламентом) Карачаево-Черкесской Республики

15 апреля 2022 г.

## Статья 1

Внести в Закон Карачаево-Черкесской Республики от 01 марта 2010 г. № 11-РЗ «Об отдельных вопросах градостроительной деятельности в Карачаево-Черкесской Республике» (в редакции законов Карачаево-Черкесской Республики от 05 июля 2011 г. № 34-РЗ, от 25 июля 2012г. № 68-РЗ, от 31 июля 2013 г. № 50-РЗ, от 03 декабря 2015 г. № 87-РЗ, от 07 августа 2017 г. № 42-РЗ, от 14 мая 2018 г. № 19-РЗ, от 29 декабря 2018 г. № 98-РЗ, от 24 июля 2020 г. № 57-РЗ, от 12 мая 2021 г. № 23-РЗ, от 14 октября 2021 г. № 72-РЗ) следующие изменения:

- 1) статью 6 дополнить пунктом 12.11 следующего содержания: «12.11) определение порядка формирования и ведения регионального реестра незавершенных объектов капитального строительства, состав включаемых в него сведений, порядок предоставления таких сведений;»;
  - 2) часть 1 статьи 7 дополнить пунктом 15.6 следующего содержания:
- «15.6) формирование и ведение регионального реестра незавершенных объектов капитального строительства;».

## Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Карачаево-Черкесской Республики

город Черкесск Дом Правительства 19 апреля 2022 г. № 20-Р3



Р.Б. Темрезов